ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução dos serviços de obras
para Construção da 3ª etapa do Sistema de Esgotamento Sanitário, no município de
Desterro/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Concorrência Eletrônica nº 00006/2024. Vigência:
21/01/2026. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Desterro e: CT Nº
01017/2025 - 31.01.25 - MENDONCA E SILVA CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA -
R$ 525.452,32.